Директору НОУ

Учебный центр «Юнисек»

Морохотовой Т.В.

От _________________________________
ФИО
Заявление

Прошу зачислить меня на курсы подготовки по специальности ___________________________________________ на период с _______________________ . Оплату гарантирую. Личную анкету прилагаю.
Дата___________________Подпись_______________________